ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                     MUNICÍPO DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

                                    “Porto Belo Capital Catarinense dos Transatlânticos”
Rua Leopoldo José Guerreiro, 183, Centro – Porto Belo/SC – CEP 888.210-000 – Fone/Fax: (47) 3369 4250

Retificação 01

A Secretaria Municipal de Educação de Porto Belo no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o
Edital de Processo Seletivo Emergencial nº 12/2014, acrescentando os itens  que seguem:

1.4. A classificação provisória será publicada até as 18 horas do dia 18 de dezembro de 2014.
1.5. Serão aceitos recursos da classificação provisória até as 10 horas e 30 minutos do dia 19 de
dezembro de 2014.
1.6. A classificação será homologada até as 12 horas do dia 19 de dezembro de 2014, seguindo de
escolha de vagas, nos termos do item  1.2 deste edital.

Os demais termos do Edital de Processo Seletivo permanecerão inalterados.

Porto Belo, 18 de dezembro de 2014.

Dóris Helena Serpa Ferreira
Secretária Municipal de Educação